
 COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Prov. Di Palermo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.  223    del 04/04/2019                     del Registro Generale 
  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE-SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI 
CIMITERIALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE 

 

 
 

 
 
 
N.  48  del   03/04/2019                                              Registro del Servizio  
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Impegno di spesa di €. 11.641,86 per retta di mantenimento  
disabile.  Gennaio - Maggio 2019  

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE 

 

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata; 

VISTO l’art.183 del T.U. in materia di ordinamento degli Enti Locali ; 

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

VISTO l’O.R.EE.LL.vigente in Sicilia ; 

 

 

 

 D E T E R M I N A 

 

 

• Approvare la proposta di determinazione e segnatamente; 

• Impegnare ed imputare la somma di €. 11.641,86, nel bilancio 2018-2020  esercizio 

finanziario 2019,  sul cap.  1779 alla voce " Ricovero minori disposto autorità giudiziaria"  - 

IMPEGNO N. 109/2019; 

• Dare atto che trattasi di spesa non frazionabile; 

 


